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MUAYENE VE DENEY RAPORU 04-19
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma :  SAVASLAR TESISAT TAAH. VE TIC. LTD. ST
(Ad1,Adresi,Sehir vb.)
Requesting/Customer (SAVASLAR TESISAT TAAH. VE TIC. LTD. $TI: iZMIR YOLU 10.KM P.K32
(Name, Adress,City etc ) altleylﬁl --BAL[KESIR)
Deney Talep Tarihi/No I 22.02.2019/240488
Order Date / No
Numunenin Tanimi 1 456805,PUR DOLGULU KILITLI SOGUK ODA PANELI, TEKNOSAV COLD ROOM PANEL, |-, -, 5.00
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) lakim
Sample Description(No, Type MarkModel
etc.)
Numune Kabul Tarihi : 22.02.2019

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildigi Tarih : 05.03.2019 - 03.04.2019

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod :  TSEN13501-1 + A1:2013-04 Yapt mamulleri ve yapi elemanlari - Yangin

simflandirmasi- Bolim1: Yangin karsisindaki davramsg deneylerinden elde edilen veriler
kullanilarak simiflandirma

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 4 ( 15 sayfa ek/page(s) app.)
Number of pages of the report

Agiklamalar :

Remarks

Titrk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasini imzalamistir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya élgiim sonuglari, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz,

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir Tarih Kontrol Eden Onaylayan
Seal Date Reviewer Approved by
Scncc% Scnc%\
_ Deney Personeli Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii V.
03 0 2019 Testing Expert Technical Chief Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, haziflayan laboratavann yazili izni olmadan kismen kopyalanp ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegersizdir

Bu rapor, sadcce deney yaptlan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yetine gegmez
This test report shall not be reprodiced other than in full except with the written peymission of the lahoratory. Test reports without signature and seal are not valid,

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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AB-0001-T
TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 463439
ACOUSTICS LABORATORY
YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI GAsiD

1 Giris

Bu rapor TS EN 13501-1+A1:2013 standardinda belirtilen prosediirlere uygun olarak uygulanan TEKNOSAV COLD ROOM
PANEL, PUR dolgulu, kilitli soduk oda paneli (10 ¢m) iiriiniine ait yamcilik siniflandirmasi unsurlarini igerir.

URUNUN YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI
Sponsor PLUSKIM KIMYA SAN. TIC. A.S.
Hazirlayan TSE Yap:1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miidiirliigii
Deneyi Talep Eden SAVASLAR TESISAT TAAH. VE TIC. LTD. STI.
Uriiniin Ad1 TEKNOSAV COLD ROOM PANEL, PUR dolgulu, kilitli soguk oda paneli (10 cm)
Siniflandirma Raporu No. 463439/ 04-19
Yaymin Numarasi 2
Yaymnlanma Tarihi 03.04.2019

Bu siniflandirma raporu 4 sayfadan olugmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2 Smiflandirilms Uriin Detaylar:

2.1 Genel

Smiflandirmasi yapilan iiriin, TEKNOSAV COLD ROOM PANEL, PUR dolgulu, Kilitli soguk oda paneli (10 em) kendi
kendini tagiyan tek ylizeyli metal kaplama yalitim paneli olarak tanimlanmistir.

Panel iireticisi: SAVASLAR TESISAT TAAH. VE TIC. LTD. STi.
PUR Dolgu Ureticisi:  PLUSKIM KIMYA SAN. TiC. A.S.

e TS EN 14509 Kendini tagtyan ¢ift yiizeyli metal kaplamali yalitim panelleri - Fabrikada imal edilen - Ozellikler

2.2 Uriin Tanim

Numunenin Tanimi PUR dolgulu, kilitli soguk oda paneli (10 cm)
Numune Ozellikleri
Metal Yiizeyler Metal Sinifi Galvanizli ¢elik
I¢ taraftaki yiizeyin profil geometrisi | <5 mm
Kaplama rengi Beyaz
Organik kaplamalar hari¢ metal On yiizey :0.5 mm (ort.)
yiizeyin kalinhg: Arka ylizey :0.5 mm (ort.)
Birlesim Yeri Tasarimi Birlesim yeri tipi “”
PUR Yalitim Cekirdegi Yogunluk 43+1 kg/m®
Panel Kalinhig (D) 10 mm
Panellerin Oryantasyonu Yatay-Diisey Diisey
Yakalar i¢in tespit elemanlari Standart aralik mesafesi 400 mm
Metal Kose Yakalar I¢ kose yakalar 50 mm x 50 mm x 0,5 mm
Dis kose yakalar 150 mm x 50 mm x 0,5 mm
2/4
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AB-0001-T
TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANL[(;I YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTiK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 463439
ACOUSTICS LABORATORY
YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI 04-19
3 Smiflandirmayi Destekleyen Test Raporlar ve Sonuglar:
3.1 Raporlar
Asagidaki deney raporlar bu siniflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.
D
Laboratuvar Sponsor eney Raporu Deney Metodu

Referans No

TSE Yapi1 Malzemeleri Yangin ve

PLUSKIM KiMYA SAN. TIC.

463436/ 04-19

TS EN ISO 11925-2:

Akustik Laboratuvar Miidiirligi AS. 2011
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve PLUSKIM KIMYA SAN. TiC. 463438 / 04-19 TS EN 13823+Al:
Akustik Laboratuvar Miidiirligi AS. 2015

3.2 Sonuglar

Yukarida belirtilen deney raporu sonuglari ve TS EN 13501-1 + A1: 2013 standardinda C-s3, dO sinifi i¢in belirtilen siniflandirma
kriterleri agagidaki tabloda géosterilmektedir.

Deney Sonuglan

yok

Deney Metodu Parametre ls):n;{ Siirekli parametrelerin Siirekli olmayan
Y ortalamasi ‘parametreler
TS ENISO 119252 | 60 s iginde F, < (150 mm) ) ffnf)“?mde Fe= (150
(30 s yiizeyden maruz 6 -
kalma) Filtre kagidinda yanma yok ¢-) 5:)11? ElSETddapam
FIGRA <250 W/s 111,92 )
THRe00s < 15 MJ 13,41 ¢)
TS EN 1382341 A1 LFS < Numunenin kenari 3 ) LFS < Numunenin kenari
SMOGRA (sl ya da s2 degil) 39,05 )
TSPeoos (s1 ya da s2 degil) 405,25 ©)
600 s iginde yanma damlalari ) 600 s iginde yanma

damlalar1 yok

(-) Uygulanabilir degil

4 Smflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam

4.1 Siniflandirma Referansi

Bu smiflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardi madde 11.5, 11.9.4 ve 11.10.1°e gére yapilmustir,

4.2 Siniflandirma

TEKNOSAV COLD ROOM PANEL, PUR dolgulu, kilitli sofuk oda paneli (10 cm) iiriiniiniin yangin karsisindaki
davranigina bagli olarak belirlenen simnifi;

C

TEKNOSAV COLD ROOM PANEL, PUR dolgulu, kilitli sofuk oda paneli (10 ¢m) iiriiniiniin duman olugturma
6zelliklerine bagli olarak belirlenen simifi:

s3

TEKNOSAV COLD ROOM PANEL, PUR dolgulu, kilitli sofuk oda paneli (10 c¢m) iiriiniiniin yanma damlalari olusturma
ozelliklerine bagl olarak belirlenen simifi:

LAB-D-FR-36/16.10.2018 - 4
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

ACOUSTICS LABORATORY

AB-0001-T

463439

04-19

Yangin Davranisi

Duman Olusumu

Alevli Damlaciklar

C

s3

do

Yangina Tepki Sinifi: C-s3, d0

4.3 Uygulama Alam

Bu siniflandirma ayni1 formiilasyonla ayni tipte tiretilmis, ayni kalinlikta ve ayni isimdeki iki yiizeyi metal kaplamali {iriinler igin
agagida belirtilen 6zelliklerde riinler igin gegerlidir:

PARAMETRE FAKTORLER DENEYIN GECERLILIK
SARTLARI
Metal sinifi Celik
Organik kaplamalar hari¢ metal 0,5 mm — 1,0 mm aras1 kalinliklar
yiizeyin kalmligi: 0,5 mm
I¢ taraftaki yiizeyin profil geometrisi: Diger diiz ya da az profilli iirtinler i¢in
Metal Yiizeyler <5 mm

Yiizey kaplamas! — Deneye tabi tutulan
yizey: Beyaz

Biitiin renkler

Birlesim yeri tasarimi

Birlesim yeri tipi: “I”

TS EN 14509 $ekil C.3’teki tiim
birlesim yerleri igin

Yahtim ¢ekirdegi

Kimyasal bilesim: PUR

Ayni kimyasal bilesim ve kabartma
ajant

Yogunluk: 43 kg/m’

36,55 kg/m’® — 49,45 kg/m® araliyinda

Panel kalinhgi

Kalinlik: 100 mm

85 mm — 115 mm kalinliklarda

Panellerin oryantasyonu

Diisey yonde test edildi

Diigey, yatay yonde uygulamalar ve
tavan uygulamalari i¢in

Metal kise yakalari

Malzeme:; Celik

Kalinlik: 0,5 mm

Genislik: 50 mm

Ayni malzemeden yapilmis ve asgari
0,5 mm kalinlik ve 50 mm genislige
sahip kullanima hazir yakalar igin

Yakalar i¢in tespit elemanlar:

Aralik mesafesi: 400 mm (standart)

400 mm veya daha az aralik
mesafesine sahip tespit elemanli
uygulamalar

5 Smirlamalar

TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardi yayinlandiginda, siniflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar

bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve boyle bir belge yerine kullamilamaz.
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite

. Accredited by TURKAK . . @
TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI TURKAR
Yap:r Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miidiirliigii @
Adres:Aydinli Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla/ ISTANBUL Tes|
Tel:+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta:yalitim@tse arg tr Web:www tse.org (r T8 EN IS0/IEC 17025
_ AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE

AB-0001-T
Address: Aydinli Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla/ ISTANBUL
Tel: +90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-mail:yalitim@tse org tr Web:www.tse orgtr 463438
MUAYENE VE DENEY RAPORU 04-19
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma . SAVASLAR TESISAT TAAH. VE TIC. LTD. STi
(Ad1,Adresi,Sehir vb)
Requesting/Customer (SAVASLAR TESISAT TAAH. VE TIC. LTD. STI: {ZMIR YOLU 10.KM P.K32
{Name_ Adress,City etc.) al tleylﬁl --BALIKESIR)
Deney Talep Tarihi/No ¢ 22.02.2019/240488
Order Date / No
Numunenin Taminu :  456805,PUR DOLGULU KiLITLI SOGUK ODA PANELI, TEKNOSAV COLD ROOM PANEL , , -, -, 5.00
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) takim

Sample Description(No, Type Mark Model
eic)

Numune Kabul Tarihi : 22.02.2019
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih : 05.03.2019- 03.04.2019

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS EN 13823+A1:2015-02 Yapu iiriinleri i¢in yangina tepki deneyleri-Tek bir yakma

unsuru ile 151l etkiye maruz kalan dégemeler haricindeki yapi triinleri
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi ;12
Number of pages of the report

Acqiklamalar &
Remarks

Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarimin taninmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasini imzalamugtur,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of tes! reports.

Deney ve/veya olgtim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayici
kism1 olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6z¢l deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

J

Miihiir Tarih lusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal .. . Date Person of tests Reviewer Approved by

) W\

iR Sencer GUVEN Sencer GUVEN
3 eney Personeli Teknik Sef Laboratuvar Miidiiri V.
\33,!0\,![0{ Testing Expert Technical Chief Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hazirlayan Inboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not he reproduced other than in full exceptwith the writien permission of the laboratory. Test reparts withou! signature and seal are not valid,

This 1est report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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AB-0001-T
TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 463438
ACOUSTICS LABORATORY
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 04-19

TS EN 13823+A1:2015 Yapx iiriinleri i¢cin yangina tepki deneyleri- Tek bir yakma unsuru ile 1sil
etkiye maruz kalan- Désemeler haricindeki yapi iiriinleri

Sponsor PLUSKIM KIMYA SAN. TIC. A.S.

(Isim&Adres) Selahaddin Eyyiibi Mah. 1625 Sk. No:2 Kira¢/Esenyurt/ISTANBUL
__ Panel Ureticisi: SAVASLAR TESISAT TAAH. VE TIC. LTD. STL.
Uretici Izmir Yolu 10. Km P.K 32 ALTIEYLUL/BALIKESIR

(Isim&Adres) PUR Dolgu Ureticisi: PLUSKIM KIMYA SAN. TiC. A.S.

Selahaddin Eyyiibi Mah. 1625 Sk. No:2 Kira¢/Esenyurt/ISTANBUL

N i Talep Ed SAVASLAR TESISAT TAAH. VE TIC. LTD. STi.
CHCY1 LAlEp Buen lzmir Yolu 10. Km P.K 32 ALTIEYLUL/BALIKESIR

Deney Tarihi 02.04.2019

Uriin Detaylan

Numune Gelis Tarihi 15.03.2019
Uriiniin Ticari ismi TEKNOSAYV COLD ROOM PANEL
Numunenin Tanimi PUR dolgulu, kilitli soguk oda paneli (10 cm)
Numune Ozellikleri
Metal Yiizeyler Metal Sinifi Galvanizli gelik
I¢ taraftaki yiizeyin profil geometrisi | <5 mm
Kaplama rengi Beyaz
Organik kaplamalar hari¢ metal On yiizey :0.5 mm (ort.)
yiizeyin kalinhig Arka yiizey :0.5 mm (ort.)
Birlesim Yeri Tasarimi Birlesim yeri tipi “1”
PUR Yaltim Cekirdegi Yogunluk 43+] kg/m’
Panel Kalinhgi (D) 10 mm
Panellerin Oryantasyonu Yatay-Diisey Diigey
Yakalar i¢in tespit elemanlar: Standart aralik mesafesi 400 mm
Metal Kose Yakalart I¢ kise yakalar 50 mm x 50 mm x 0,5 mm
Dis kige yakalan 150 mm x 50 mm x 0,5 mm

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler iretici tarafindan TS EN 14509:2014 standardi Ek C’de belirtilen agiklamalara uygun olarak alinmis ve
boyutlandirlmugtir. Pargalarin montaji ve diger ilgili hazirliklar laboratuvarda gergeklestirilmistir.

Sartlandirma

Numuneler, deney dncesinde TS EN 13238 Madde 4.3.c’ye gore sabit siire ile 23 °C + 2 °C sicaklik ve %50 + %5 bagil neme
sahip ortamda sartlandiritmistir.

Deney Metodundan Sapma

Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamustir,

LAB-D-FR-36/16.10.2018 - 4




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

Sonuglar

Numune 1
FIGRAg2 M) (W/s) 127,93
FIGRAo.4 M1 (W/s) 127,93
FIGRA (W/s) 127,93
THRGeo0s (MJ) 11,88
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 50,02
TSPeoos (m?) 502,03

90— —_—
———HRRtotal [kW] |
= —— 35

"o a0 800 900 1200 1500
Time [s]

Sekil 1.Numune 1 i¢in HRRa(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

50 - 140

el —— HRRav [kW]

; 120

400
? 35 100 E
=, 30 40, E
52 3

Q

T g5 A0 =

10

5 20

0 : = = ()

0 300 800 900 1200 1500
Time [s]

Sekil 2.Numune 1 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

% (31270
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

@ AKUSTiK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

14 80,
—— SPRav [m/s]
ta [m?fs?] 50
140 %‘
m =1
2
2 8
»
10
! 0
0 300 800 900 1200 1600
Time [s]
Sekil 3. Numune 1 igin SPRa(t) grafigi
Numune 2
FIGRAg 2 my (W/s) 114,98
FIGRAg 4 My (W/s) 114,98
FIGRA (W/s) 114,98
THReo0s (MJ) 17,07
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 61,41
TSPﬁOOS (m2) 603,04
120 - ——————— 35
——— HRRotal [kW)
ey - = HRRav kW]~
Ej'@ i = THﬁia_[MJl. = 25 §
il :
g g
§ 40 - ’
2.0 3.
0 400 600 500 1200 1500

Time [s.]' |

Sekil 4. Numune 2 igin HRRav(t) , HRRay-30s ve THR degerlerinin grafigi

AR
LAB-D-FR-36/16.10.2018 - 4 - }/

AB-0001-T

463438

04-19




Ry

Numune 3

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND

ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

AB-0001-T

463438

04-19

0 300

600

—— HRRav [kW]

FIGRAta no treshold [W/s]

900 1200 1500
Time [s]

Sekil 5. Numune 2 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

45

600

—— SPRav [m¥/s]
———— SMOGRAta [m?/s7]

/900 1200 1500
Time [s]

=3

2

SMOGRAta [ms?]

=
=

Sekil 6. Numune 2 igin SPRav(t) grafigi

LAB-D-FR-36/16.10.2018 - 4

FIGRAy2 M3 (W/s) 59,95
FIGRAg.4my (W/s) 59,95
FIGRA (W/s) 59,95
THRGeo0s (M) 8,65
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 20,23
TSPéoos (m?) 260,10
(Fsn2e:
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Sekil 7. Numune 3 igin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

——— HRRav [kw]

FIGRAla no treshold [W/s]

0 300 600 900 1200 1500
Time [s]

Sekil 8. Numune 3 igin 1000 x HRRay(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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Numune 4
FIGRAg 2 my (W/s) 142,37
FIGRAq.4 M1 (W/s) 142,37
FIGRA (W/s) 142,37
THRg00s (M) 17,70
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 32,92
TSPeoos (m?) 376,66
100 —— e =SS e e =
00 ——— HRRIotal [kW]
80 ———— HRRaw kW]
0 THREa M}
i 80 — |
i
o 40—
g
k|
10+ -
(1 ESEE A
0
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Sekil 10.Numune 4 igin HRRa(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi

——— HRRav (kW]

FIGRAta no treshold [W/s]

6ap: 96‘0 i#b’u 1500

Time [s]

Sekil 11.Numune 4 i¢in 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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Sekil 12. Numune 4 i¢in SPRay(t) grafigi

Numune §
FIGRAg 2 vy (W/s) 92,85
FIGRAo.4 My (W/S) 92,85
FIGRA (W/s) 92,85
THRsgos (MJ) 11,29
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m?/s?) 34,21
TSPéoos (m?) 337,05
90 - _ . .
—— HRRiotal [kW] |
g T g
70 - i e ———HRRav kW] /71
&0
P
AT
20/ 15—
10 =
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Sekil 13.Numune 5 i¢in HRRaw(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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Sekil 14.Numune 5 i¢in 1000 x HRRuay(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
12 ——— SPRav [m?s}
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0 It} 600 =20 1280 15001
Time [s]
Sekil 15. Numune 5 igin SPRay(t) grafigi
Genel
Numune | | Numune2 | Numune3 | Numune4 | Numune5 | ORTALAMA
FIGRAo.2 my (W/s) 127,93 114,98 59,95% 142,37* 92,85 111,92
FIGRAo.4 M3 (W/s) 127,93 114,98 59,95% 142,37% 92,85 111,92
FIGRA (W/s) 127,93 114,98 59,95% 142,37* 92,85 111,92
THRG00s (MJ) 11,88 17,07 8,65% 17,70% 11,29 13,41
Kenara kadar yanal alev Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
yayilmasi
SMOGRA (m%/s?) 50,02 61,41%* 20,23% 32,92 34,21 39,05
TSPsoos (m?) 502,03 603,04* 260,10%* 376,66 337,05 405,25
* Ortalamaya katilmayan aykin degerlerdir.
< ofige> &
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Fotograflar

TS EN 13823 + Al: 2015 Madde 5.3.3"e gore ¢ekilen fotograflar asagida mevcuttur,

Numune 1

Numune 2
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Numune 3

Numune 4
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Numune 5

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi ozel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranigiyla ilgilidir; gergek
kullamim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek baginayeterli bir 6lgiit degildir.

LAB-D-FR-36/16.10.2018 - 4




TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI

Yap: Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvan Miidiirliigii

Adres:Aydinli Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla/ ISTANBUL Test

Tel:+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta:yalitim@tse org tr Web:www tse org tr TS EN ISO/IEC 17025
AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE

AB-0001-T
Address: Aydinli Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla/ ISTANBUL
Tel:+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-mail:yalitim@tse org tr Web:wwiw.tse.org it 463436
MUAYENE VE DENEY RAPORU 5015
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma :  SAVASLAR TESISAT TAAH. VE TIC. LTD. STI
(Adi,Adresi,§ehir vb)
Requesting/Customer (SAVASLAR TESISAT TAAH. VE TIC. LTD. STI: iZMiR YOLU 10.KM P.K32
(Nume, Adress,City eic.) altleylﬁl --BALIKESIR)
Deney Talep Tarihi/No P 22.02.2019/240488
Order Date / No
Numunenin Tanimi :  456805,PUR DOLGULU KILITLI SOGUK ODA PANELI, TEKNOSAV COLD ROOM PANEL , , -, -, 5.00
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) takim
Sample Description(No, TypeMark Model
elc.)
Numune Kabul Tarihi : 22.02.2019
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildigi Tarih : 05.03.2019 - 03.04.2019
Date of Test
Uygulanan Standard / Metod :  TSENISO 11925-2:2011-04 Yangin dayanimi deneyleti - Aleve dogrudan maruz
kaldiginda tutugabilirlik - B6lim 2: Tek alev kaynagiyla deney
Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi : 3
Number of pages of the report
Aqiklamalar :
Remarks
Tirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) dency raporlarmin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasini imzalamustir.
The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.
Deney ve/veya olgiim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar: bu raporun tamamlayict
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.
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TS EN ISO 11925-2 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev

kaynagiyla deney
Sponsor PLUSKIM KIMYA SAN. TiC. A.S.
(Isim&Adres) Selahaddin Eyyiibi Mah. 1625 Sk. No:2 Kirag/Esenyurt/ISTANBUL
. Panel Ureticisi: SAVASLAR TESISAT TAAH. VE TIC. LTD. $TI.
Uretici Izmir Yolu 10 Km P.K 32 ALTIEYLUL/BALIKESIR
(Isim&Adres) PUR Dolgu Ureticisi: PLUSKIM KIMYA SAN. TIC. A.S.
Selahaddin Eyyiibi Mah. 1625 Sk. No:2 Kirag/Esenyurt/ISTANBUL
D i Talen Ed SAVASLAR TESISAT TAAH. VE TiC. LTD. STi.
eneyr Lalep Lden Izmir Yolu 10. Km P.K 32 ALTIEYLUL/BALIKESIR
Deney Tarihi 02.04.2019
Numune Detaylar:
Numune Gelis Tarihi 15.03.2019

Uriiniin Ticari ismi TEKNOSAV COLD ROOM PANEL

Numunenin Tanimi PUR dolgulu, kilitli soguk oda paneli (10 cm)

Numune Ozellikleri

Metal Yiizeyler Metal Sinifi

Galvanizli gelik

I¢ taraftaki yiizeyin profil geometrisi

<S5 mm

Kaplama rengi

Beyaz

Organik kaplamalar hari¢ metal
yiizeyin kalinhg:

On yiizey :0.5 mm (ort.)
Arka yiizey :0.5 mm (ort.)

Birlesim Yeri Tasarimi Birlesim yeri tipi “I”

PUR Yalitim Cekirdegi Yogunluk 4311 kg/m’
Panel Kalinlig1 (D) 10 mm
Panellerin Oryantasyonu Yatay-Diisey Diisey
Yakalar igin tespit elemanlar: Standart aralik mesafesi 400 mm

Metal Kose Yakalari ¢ kose yakalari

50 mm x 50 mm x 0,5 mm

Dis kise yakalari

150 mm x 50 mm x 0,5 mm

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler iretici tarafindan TS EN 14509:2014 standardi Ek C’de belirtilen
hazirlanmistir. Numune boyutlari 250 mm x 90 mm kalinligi 50 mm’dir.

Sartlandirma

agiklamalara uygun olarak alinmig ve

Numuneler, deney 6ncesinde TS EN 13238 Madde 4.3.c’ye gore sabit siire ile 23 °C + 2 °C sicaklik ve %50 + %5 bagil neme

sahip ortamda sartlandirilmustir.
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Alev uygulanma sekli ve silresi

Yiizeyden uygulama

Uretim yonii

Uriiniin performansi agisindan liretim y6niine bagh bir farkhilik yoktur.

Numune No 1 2 3 4 5 6

Tutusma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Alevin 150 mm egigine ulasma durumu | Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir

Diger gozlemler

Alevli damla gézlenmemistir.

Alev uygulanma sekli ve siiresi

90° Kenardan uygulama, 30 s (TS EN 14509 Ek C Madde C.1.2.2)

Uretim yonii

Uriiniin performansi agisindan iiretim yoniine bagh bir farklilik yoktur.

Numune No 1 2 3 4 5 6
Tutusma durumu Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Alevin 150 mm esigine ulasma durumu Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir

Diger gbzlemler

Alevli damla g6ézlenmemistir,

Bu deney sonuglar1 deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranisiyla ilgilidir; gercek
kullamim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli birer kriter degildir.
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Deney raporunun sonu.




